1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	4 февраля 2019 года
	№
	45
	                             г. Анадырь

	Об уполномоченном органе исполнительной власти Чукотского автономного округа по контролю за осуществлением муниципальными образованиями Чукотского автономного округа расходов, связанных с осуществлением полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, источником финансового обеспечения которых являются субвенции

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 апреля 2006 года №  258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа уполномоченным органом исполнительной власти Чукотского автономного округа по контролю за осуществлением муниципальными образованиями Чукотского автономного округа расходов, связанных с осуществлением полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, источником финансового обеспечения которых являются субвенции.

2. Признать утратившим силу Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 12 ноября 2018 года № 350 «Об уполномоченном органе исполнительной власти Чукотского автономного округа по контролю за осуществлением муниципальными образованиями Чукотского автономного округа расходов, связанных с осуществлением полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, источником финансового обеспечения которых являются субвенции».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (Медведева А.П.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин